

HOH Ejendomme ApS

Langebæk Gade 57

4772 Langebæk

CVR-nr. 37851086

Årsrapport 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2017

Ove Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

HOH Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOH Ejendomme ApS Langebæk Gade 57 4772 Langebæk
CVR-nr.	37851086
Stiftelsesdato	3. juli 2016
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	3. juli 2016 - 31. december 2016
Direktion	Ove Hansen, Direktør Henrik Olsen, Direktør
Revisor	BJ Regnskab, Registreret Revisionsanpartsselskab Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved CVR-nr.: 32651674
Advokat	Advokatfirmaet Bang/Brorsen & Fogtdal
Pengeinstitut	Handelsbanken Carlsensvej 8 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 3. juli 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -97.197, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.282.244, og en egenkapital på kr. -47.198.

Den økonomiske udvikling er som forventet, henset til at selskabets aktiviteter er i opstartsfasen og den erhvervede ejendom er under ombygning. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig positiv driftsindtjening samt evt. tilførsel af kapital fra tilknyttede virksomheder.

Selskabets moderselskab og søsterselskab har afgivet kaution for selskabets væsentligste långiver, hvorfor ledelsen ikke vurderer der er usikkerhed om den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det forventes at selskabets ledelse hovedsagligt vil beskæftige sig med at renovere selskabets ejendom i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-57.673
Driftsresultat		-57.673
Finansielle omkostninger		-66.452
Resultat før skat		-124.126
Skat af årets resultat	1	26.928
Årets resultat		-97.198
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-97.198
Resultatdisponering		-97.198

HOH Ejendomme ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	2	<u>2.275.160</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.275.160</u>
Anlægsaktiver		<u>2.275.160</u>
Udskudte skatteaktiver		<u>7.084</u>
Tilgodehavender		<u>7.084</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.084</u>
Aktiver		<u>2.282.244</u>

HOH Ejendomme ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-97.198
Egenkapital	3	<u>-47.198</u>
Gæld til banker		2.213.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.370
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.320.067</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.329.442</u>
Passiver		<u>2.282.244</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2016

1. Skat af årets resultat

Skatterefusion af sambeskatning	-19.844
Regulering af udskudt skat	-7.084
	<u>-26.928</u>

2. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.275.160
Kostpris ultimo	<u>2.275.160</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo **2.275.160**

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-97.198	-97.198
	<u>50.000</u>	<u>-97.198</u>	<u>-47.198</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	2.213.696	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.370	0	0
	<u>2.320.066</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Gældens afvikling er ubestemt under byggefasen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet HOH Byg ApS for mellemværende med Handelsbanken i alt 673 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HOH Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken ca. 2.214 t.kr. er tinglyst pantebreve med i alt 3.500 t.kr. i selskabets ejendom med en bogført værdi på 2.275 t.kr.